ESTADOS No. 100

RADICACION

2019-00844

2022-00079

2022-00200

2022-00264

2022-00267

2022-00191

2022-00249

2022-00250

CLASE DE PROCESO

RESOLUCION DE
CONTRATO

PERTENENCIA

CANCELACION Y
REPOSICION TITULO
VALOR

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

DEMANDANTE

EDWAR JESUS ANDRADE JAIME
y YANIR BAYONA AREVALO

SANTOS BAYONA JACOME

ANA ILCE RODRIGUEZ PATINO
DE SUEZCUN

LEONEL ALVAREZ

SONIA MILENA PEREZ VERGEL

EVER JESUS PALLARES BAENE
Defensor del pueblo actuando
como agente oficioso DIOCEN
FERNANDO ARIAS DUARTE Y
OTROS

MARIA TORCOROMA ASCANIA
actuando como agente
oficiosa de su hijo JAMILTON
JHONIER GOMEZ

YAJAIRA DEL CARMEN
OLIVERO DE MANQSALVA
actuando como agente
oficioso de su hijo JENNFFER

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 09/06/2022

DEMANDADO

ROMISEIRA PINO BLANCO

JJ.P.YMdel C.CJ.

BBVA

LJ.M.P.

R.ET.G

ALCALDIA MUNICIPAL DE
OCANA-ESPO- SECRETARIA DE
PLANEACION MUNICIPAL DE
OCANA-GRUPO EMPRESARIAL
EN DESARROLLO URBANO
G&S-CEN S.AY AGM
DESARROLLOS S.A.S

COOSALUD EPS

ASMET SALUD EPS

ACTUACION

SE FIJA FECHA PARA AUDIENCIA
COMPETENCIA NEGATIVA
ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

AUTO DE VINCULACION

SENTENCIA

SENTENCIA

FECHA AUTO 1CUAD.

08-06-2022

08-06-2022

08-06-2022

08-06-2022

08-06-2022

08-06-2022

08-06-2022

08-06-2022

1

Pagina 1



ANA KARINE YASMIN TEJADA
2022-00260

TUTELA MONTANO actuando como ¢z ps ADMITE TUTELA 08-06-2022 1
agente oficiosa de su hijo JUAN
PABLO VARGAS TEJADA
2022-00270 TUTELA ,I&llilzc-iil\lill-'lr'!: CARVAJALING SANITAS EPS ADMITE TUTELA CON MEDIDA PROVISIONAL 08-06-2022 1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 09/06/2022, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria
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