RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 100 FECHA PUBLICACIÓN: 09/06/2022

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2019-00844	RESOLUCION DE CONTRATO	EDWAR JESÚS ANDRADE JAIME y YANIR BAYONA AREVALO	ROMISEIRA PINO BLANCO	SE FIJA FECHA PARA AUDIENCIA	08-06-2022	1
2022-00079	PERTENENCIA	SANTOS BAYONA JACOME	J.J.P. Y M del C.C.J.	COMPETENCIA NEGATIVA	08-06-2022	1
2022-00200	CANCELACIÓN Y REPOSICIÓN TITULO VALOR	ANA ILCE RODRIGUEZ PATIÑO DE SUEZCUN	BBVA	ADMITE DEMANDA	08-06-2022	1
2022-00264	EJECUTIVO	LEONEL ALVAREZ	L.J.M.P.	INADMITE DEMANDA	08-06-2022	1
2022-00267	EJECUTIVO	SONIA MILENA PÉREZ VERGEL	R.E.T.G	INADMITE DEMANDA	08-06-2022	1
2022-00191	TUTELA	EVER JESÚS PALLARES BAENE Defensor del pueblo actuando como agente oficioso DIOCEN FERNANDO ARIAS DUARTE Y OTROS	ALCALDIA MUNICIPAL DE OCAÑA-ESPO- SECRETARIA DE PLANEACIÓN MUNICIPAL DE OCAÑA-GRUPO EMPRESARIAL EN DESARROLLO URBANO G&S-CEN S.A Y AGM DESARROLLOS S.A.S	AUTO DE VINCULACIÓN	08-06-2022	1
2022-00249	TUTELA	MARÍA TORCOROMA ASCANIA actuando como agente oficiosa de su hijo JAMILTON JHONIER GOMEZ	COOSALUD EPS	SENTENCIA	08-06-2022	1
2022-00250	TUTELA	YAJAIRA DEL CARMEN OLIVERO DE MANOSALVA actuando como agente oficioso de su hijo JENNFFER	ASMET SALUD EPS	SENTENCIA	08-06-2022	1

2022-00260	TUTELA	ANA KARINE YASMIN TEJADA MONTAÑO actuando como agente oficiosa de su hijo JUAN PABLO VARGAS TEJADA	SANITAS EPS	ADMITE TUTELA	08-06-2022	1
2022-00270	TUTELA	LUZ ENITH CARVAJALINO ANGARITA	SANITAS EPS	ADMITE TUTELA CON MEDIDA PROVISIONAL	08-06-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 09/06/2022, AL INICIAR LA 1º HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria